
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Гимназия №1» 
 

 

П Р И К А З 

 

г. Новоалександровск 

 

01 сентября  2018  года                                                                          № 379  

 

Об утверждении Плана мероприятий («Дорожная карта») по подготовке к 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в 2019 году 

в МОУ гимназия № 1 

 

 В соответствии с пунктом 1 части 12 статьи 59 Федерального закона 

от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

пунктом 14 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам  среднего общего образования, 

утвержденного приказом Минобрнауки России от 26.12.2013 № 1400, 

пунктом 13 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования,  

утвержденного приказом Минобрнауки России от 25.12.2013 № 1394, 

приказом министерства образования и молодежной политики 

Ставропольского края от 01 августа 2018 года № 1222-пр «Об утверждении 

Плана мероприятий («Дорожная карта») по подготовке к проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в Ставропольском крае 

в 2019 году», приказом управления образования АНГО № 382 от 17 

августа 2018г. «Об утверждении Плана мероприятий («Дорожная карта») 

по подготовке к проведению государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в 2019 году на территории Новоалександровского городского 

округа», в целях повышения качества подготовки к проведению 

государственной итоговой аттестации в 2019 году 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План мероприятий («Дорожная карта») по подготовке к 

проведению государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в 2019 году в МОУ гимназия № 1 (далее – Дорожная 

карта) согласно приложению 1 настоящему приказу 

2. Заместителю директора по УВР Марченко Т.А.: 




